
 

Uchwała nr XV/186/2016 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 20 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie przystąpienia do scalenia i podziału nieruchomości położonych w obrębie ewid. 

Nowa Wieś, w gminie Michałowie. 

Na podstawie art. 102 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2015 poz. 1774 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016, poz. 446) uchwala się co następuje: 

§1 

1. Przystępuje się do scalenia i podziału nieruchomości położonych w obrębie 

ewidencyjnym Nowa Wieś, gmina Michałowie stanowiących działki nr ewid. 604, 605, 

606, 607, 608, 609 o ogólnej powierzchni 1,1266 ha, zgodnie z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą Rady Gminy Michałowie  

Nr XXVIII/258/2013 z dnia 24.04.2013 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 

Mazowieckiego z 2013, poz. 6103). Granice zewnętrzne nieruchomości objętych 

scaleniem i podziałem określone są na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

2. Wypisy i wyrysy z katastru nieruchomości przedmiotowych działek stanowią załącznik  

      nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wypis i wyrys z planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego stanowi załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§2 

Zobowiązać Wójta Gminy Michałowice do ujawnienia w księgach wieczystych, urządzonych dla 

nieruchomości objętych scaleniem i podziałem, uchwały o przystąpieniu do scalenia i podziału 

nieruchomości. 

§3 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Michałowice.  

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Michałowice oraz na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy 

Michałowice. 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/186/2016 

Rady Gminy Michałowice  

z dnia 20 czerwca 2016 r. 

 

 
 

 

 

 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/186/2016 

Rady Gminy Michałowice  

z dnia 20 czerwca 2016 r. 

 

 
 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/186/2016 

Rady Gminy Michałowice  

z dnia 20 czerwca 2016 r. 

 
 

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 


